
Boletín Oficial
Provincia de Toledo

Página 33

Número 33 · Viernes, 17 de febrero de 2023

Ayuntamientos

AYUNTAMIENTO DE MÉNTRIDA

RELACIÓN PROVISIONAL DE ADMITIDOS Y EXCLUIDOS PARA LA CONVOCATORIA DE UNA 
PLAZA DE PERSONAL LABORAL FIJO CATEGORIA OFICIAL DE PRIMERA.

Finalizado el plazo de presentación de solicitudes y de conformidad con lo establecido en las bases 
de la convocatoria arriba indicada, HE RESUELTO:

PRIMERO.- Aprobar la lista de provisional de aspirantes admitidos y excluidos y la causa de la exclusión:
ADMITIDOS:

1 BARRETO VELASQUEZ OSWALDO JAVIER 02****60-D

2 BLANCO HERNANDEZ DAVID 01****11-Q

3 DE LA CRUZ GIL ALBERTO 47****82-L

4 DOMINGUEZ MARTIN CRISTIAN 52****43-T

5 GARCIA RODRIGUEZ ANTONIO 09****53-Y

6 GARCIA VALENCIA MARIA JESUS 46****38-R

7 GOMEZ GONZALEZ MARIA DEL MAR 02****71-W

8 MAGAN LLORENS DANIEL 03****22-V

9 RUBIO MAGANTO ANGEL 46****92-P

10 RUBIO RUIZ ALBERTO 47****11-W

11 RUS MANZANO VICTOR RAUL 08****71-Q

12 RUS REINA VICTOR 47****70-A

13 TRINIDAD MORENO JAVIER 46****05-E

EXCLUIDOS:

1 ARROYO GUZQUE XIMENA NATALY 51****73-N 1º

3 PNTO FLORES AGUSTIN 70****59-Z 2º

2 PULIDO MARTIN CARLOS 46****73-S 1º, 2º

*CAUSA DE EXCLUSIÓN: 	 1º No acredita titulación
				    2º No presenta DNI
SEGUNDO.- El plazo para subsanar los defectos que hayan motivado la exclusión de los aspirantes 

o su omisión en la relación provisional de admitidos, será de DIEZ DIAS HÁBILES, contados a partir de 
la siguiente a la publicación de la citada resolución en el Boletín Oficial de la provincia de Toledo. Los 
aspirantes que dentro de dicho plazo no subsanen la exclusión o aleguen la omisión, justificando su 
derecho a ser incluidos en la relación de admitidos, serán definitivamente excluidos de la realización 
del proceso selectivo.

Méntrida, a 14 de febrero de 2023.-El Alcalde-Presidente, Alfonso Arriero Barberán.
Nº. I.-1346

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
3.

00
00

13
46

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p


		2023-02-16T13:52:52+0100
	Sello electrónico de la Diputación Provincial de Toledo




